Não se aplica, uma vez que se trata de item relacionado a desenvolvimento de software e a solução aqui pretendida trata-se de
apoio administrativo e suporte de informática.

2.2.7 Orçamento estimado (Art. 14, II, g)

O valor da contratação foi estimado em R$ 2.227.464,93 (dois milhões, duzentos e vinte e sete mil quatrocentos e sessenta e
quatro reais e noventa e três centavos), de acordo com o valor orçado pela empresa que venceu a licitação em 2020,
atualizado pelo índice da inflação (IPCA) dos últimos 12 meses.

Entretanto, os valores máximos para a presente contratação será apurado mediante detalhamento na Planilha de Custos.

[...]

Plurianual 2020/2023 e é compatível com a Lei nº 14.194, de 20/08/2021 (LDO 2022), com a Lei nº 14.303, de 21/01/2022
(LOA 2022) e com o art. 16 da Lei n° 101, de 04/05/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), com o seguinte detalhamento:

PTRES   AÇÃO        PLANO INTERNO     ND                  VALOR

167864   PLEITOS   FUN APOIO                3390.39.79      R$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais)
Este item poderá sofrer alteração pela COPEG, unidade responsável pela Informação quanto à reserva e enquadramento
orçamentários para cobrir a despesa, e de sua compatibilização com a Lei Orçamentária Anual, Plano Plurianual e a Lei de
Diretrizes Orçamentárias.